
DC\859312LV.doc PE460.332v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

7.3.2011 0009/2011

RAKSTISKA DEKLARĀCIJA
iesniegta saskaņā ar Reglamenta 123. pantu

par īpašuma tiesību pārkāpšanu saistībā ar Piekrastes likuma piemērošanu 
Kostabravā (Spānija, Katalonija)

Ramon Tremosa i Balcells, Marta Andreasen, Santiago Fisas Ayxela, Oriol 
Junqueras Vies

Zaudē spēku: 9.6.2011



DC\859312LV.doc PE460.332v01-002/2DC\859312LV.doc PE460.332v01-00

LV

0009/2011

Rakstiska deklarācija par īpašuma tiesību pārkāpšanu saistībā ar Piekrastes likuma 
piemērošanu Kostabravā (Spānija, Katalonija)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Spānijas Konstitūcijas 33. pantu,

– ņemot vērā 2009. gada 26. marta rezolūciju, kurā tas aicina Spāniju ievērot personas 
tiesības, ko negatīvi ietekmē Piekrastes likuma Nr. 22/1988 piemērošana,

– ņemot vērā Eiropas Savienības Pamattiesību hartu,

– ņemot vērā Reglamenta 123. pantu,

A. tā kā privātīpašumu aizsargā Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 17. pants (atzīts ar 
LES 6. pantu), kā arī EK līguma 33. pants;

B. tā kā Spānijas Piekrastes likuma piemērošana apdraud to tūkstošiem pilsoņu īpašuma 
tiesības, kuri attiecīgo īpašumu iegādājās pirms šī likuma stāšanās spēkā;

C. tā kā šī situācija kaitē tūrisma prestižam Spānijā, it īpaši atsevišķās Kostabravas 
apdzīvotās vietās, piemēram, Empurijabravā,

1. aicina Spānijas valdību ņemt vērā minēto rezolūciju, visās savās darbībās un ievērot 
privātīpašuma neaizskaramību un iesniegt visaptverošu ziņojumu par minētā likuma 
pašreizējo piemērošanu, kā arī priekšlikumus, lai rastu risinājumu gadījumos, piemēram, 
Empurijabravā, kad, piemērojot šo likumu, ir pārkāptas pilsoņu tiesības;

2. uzdod priekšsēdētājam šo deklarāciju kopā ar parakstītāju vārdiem nosūtīt Padomei, 
Komisijai, kā arī dalībvalstu valdībām un parlamentiem.


